czyli 5% od sumy 797,730 rs. za potrące
niem podatku kuponowego. Do utworzonego tym
sposobem kapitału dodać również należy 46,370 rs.,
jako resztę pożyczki, danej przez władze rządowe
'włościanom wsi Trzemcha, pow. iłżeckiego, gub. ra
domskiej. Wskutek rozkazu Najwyższego z d. 4 (16)
stycznia r. 1872-go, pomienieni włościanie otrzymali
sposobem pożyczki 56,360 rs., którą to sumę mają
spłacać amortyzacyjnie, licząc po 4% od kapitału i
l°/o “a umorzenie. Do dnia dzisiejszego spłacono
około 10,000 rs. Po dodaniu należnej jeszcze od
trzemszan sumy fundusz włościański wyniesie
879,900 rs.

arabskich i innych ras rozpłodowych, matek młodych, wierz
chowy ch i zaprzeżnych, pochodzących ze Stad JW. Hrabiny7
Marji Branickiej, JW. Hr. Władysława Branickiego, JW. Hr.
Ksawerego Branickiego i Właściciela Ziemskiego Wł. Markow
skiego,—Konie opatrywać można w stajni Biafo-Cerkiewskic;
od 1 (13) Lutego 1889 r. — Na żądanie wysyła się szczegółowi:
lista koni, ' 2Q01R

E3K gub. Kijowskiej, pow. Wa-
sylkowskim, st. dr. żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) Lutego
1889 r., odbędzie się doroczna

BODTKER & C.-GENUA,
EKSPORT WIN WŁOSKICH.

Białe i czerwone Wina fersznytowe.
Słiałe i eserwene lekki© Wina krajowe.

Białe i czerwone Wińa do odstawy.
Włoskie, Bordeaux, Burgundskie i L d.